
Regjistri i Realizimeve të Prokurimit Publik 

Viti: 2022 

Autoriteti : Agjencia e Trajtimit të Kredive 

 

 

 

Nr. Kodet CPV LLoji i 

Procedures 

se Prokurimit

Vlera e 

kontratës

Data e zhvillimit te 

procedures se 

prokurimit

Operatori Ekonomik i shpallur fitues NIPT i 

Operatorit 

Ekonomik

Data e Publikimit Data e lidhjes se 

kontrates

Data e perfundimit  

kontrates

Modifikuar

1  Fotokopjuese, Shërbime për riparimin e 

makinerisë fotokopjuese

Small Value 194000.00 16/11/2022 01:00 PM READ 2000 L71718029K 11/11/2022 11:04 AM JO

2  Goma për makina motorike Small Value 66000.00 04/11/2022 12:30 PM AZ Trading L81515016F 31/01/2022 12:55 PM JO

3  Furnizime dhe pajisje të ndryshme zyre, Mobilje 

dhe pajisje të ndryshme

Open Simple 3665000.00 06/09/2022 02:00 PM DROMEAS Albania K91628005M 07/07/2022 10:44 AM 9/22/2022 12:00:00 AM 9/25/2022 12:00:00 AM PO

4  Njësi shkëmbim nxehtësie, pajisje kondicionim 

ajri dhe ftohje, makineri filtrimi

Open Simple 982634.00 08/08/2022 03:00 PM Elton Ndina L32402023J 08/03/2022 08:25 PM 9/1/2022 12:00:00 AM 9/8/2022 12:00:00 AM JO

5  Toner për makinat fotokopjuese, Stilolapsa, 

Letër fotokopjuese dhe letër kopjative

Small Value 149000.00 28/12/2022 11:30 AM InfoSoft Office  J62426002Q 27/01/2022 12:45 PM JO

6  Lyerje çatie dhe punë të tjera veshje Open Simple 1218870.00 01/08/2022 12:00 PM ISEC L41309004L 08/03/2022 08:25 PM 8/31/2022 12:00:00 AM 9/15/2022 12:00:00 AM JO

 Produkte pastrimi Small Value 62500.00 15/02/2022 11:00 AM Malvina Visoka L61608005C 27/01/2022 12:44 PM JO

 Produkte pastrimi mobiljesh (përfshihen zyrat), 

elektroshtëpiaket (përjashtuar ndriçuesët)

Small Value 59000.00 25/11/2022 12:00 PM HENRI 2010 M01321501F 22/11/2022 02:37 PM PO

8  Shërbimet e hostimit për operacionet e lidhura 

me faqet e world wide web

78000.00 Ferjolt Ozuni Ozuni L12225021I 27/06/2022 03:19 PM JO

9  Sisteme alarmi Small Value 149999.00 10/05/2022 03:30 PM EUROGJICI-SECURITY  K31929010K 27/01/2022 12:43 PM JO

10  Shërbime të auditimit financiar Small Value 320000.00 07/10/2022 12:00 PM Public Accounting Service Union and Trust L21423032S 27/01/2022 12:45 PM JO

 Shërbime riparimi për automjete Small Value 143900.00 15/03/2022 11:00 AM SERVIS - AUTO 2000  K31523078F 27/01/2022 12:44 PM JO

 Vajra motorike, Pjesë këmbimi për automjete, 

furgonë dhe makina transporti mallrash, Filtra të 

naftës, benzinës ??dhe ajrit 

Small Value 190000.00 15/12/2022 12:00 PM ALBANIA MOTORS L92413031P 22/11/2022 02:37 PM PO

13  Makina për numërimin e automjeteve Small Value 710000.00 16/09/2022 12:30 PM Pastrime Silvio K91413010N 13/06/2022 10:29 AM JO

14  Bateri 40000.00 Juela Bakiasi M01403009V 17/10/2022 10:42 AM JO

15  Sherbime per siguracion e detyrueshem per 

automjetet

19483.00 SIGAL UNIQA Group AUSTRIA  J91809007H 05/06/2023 02:52 PM JO

Objekti i Prokurimit Fondi Limit

Blerje fotokopje dhe printeri 250000.00

Blerje goma per automjetet 166667.00

Blerje Paisje Zyre 3750000.00

FV kondicionere 1666666.00

Kancelari + Tonera 500000.00

Lyerje dhe punime te brendshme gipsi 1250000.00

7 Materiale pastrimi 125000.00

62500.00

Mirëmbajtje e faqes Web 100000.00

Ruajtje objekti me sistem alarmi 333333.00

Shërbim auditimi bilanci financiar 333333.00

12 Shërbime për riparimin e Automjeteve 583333.33

439433.00

Shpenzime ne rast transferim zyrash 833333.00

Shpezime per bateri Automjete dhe 

gjeneratori

41666.66

Siguracion automjetesh 66666.67


